
 

 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 1/1 

 

Č. j.: SFZP 039789/2020  

Datum: 9. 3. 2020  

      

    

Přípis k č. j. SFZP 034410/2020 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. 

§ 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 7. 2. 2020 žádost o poskytnutí informací, která byla na 

základě výzvy Fondu dne 17. 2. 2020 upřesněna. Žádost se týká projektu „Analýza rizik odvalů zasažených 

endogenním hořením ve správě DIAMO, s.p., o.z. ODRA, akceptační číslo projektu 08020334“.  V rámci 

tohoto projektu žadatel požaduje poskytnutí dokumentace, se kterou Fond disponuje v souvislosti  

s administrací uvedeného projektu. 

Žadatel o informaci byl dne 14. 2. 2020 vyzván k objasnění žádosti, kterou dne 17. 2. 2020 upřesnil, a to 

uvedením konkrétních dokumentů, které požaduje poskytnout. 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 7. 2. 2020 

v rozsahu požadovaných dokumentů s výjimkou projektové dokumentace, která je předmětem 

rozhodnutí o odmítnutí, vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám 

v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace elektronickou formou na CD nosiči. 

 

S pozdravem 

 

 

…………………………………………………………………………….. 

Mgr. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

Přílohy: 

Dle textu 


